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Deneyi Talep Eden METACORA DIS TIC.LTD.STI..

(Adr, Adresi.Sehir vb.) BAYAR CAD. GULBAHAR SOK. NO: 17/105 KOZYATAGI --ISTANBUL)
Customer (Name, Adress,City ete.)

Deney Talep Tarihi/No . 27.09.2011 / 58500

Order Date / No

Numunenin Tanmi .+ SUYALITIM MEMBRANI, MULTIPLAN TPO , ATH , -, -, 1.00 paket

(Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)
Sample Description rype Mark Model erc.)

Numunenin Almdig Tarih ¢ 26.09.2011
Sample Receipt Date Numune,miigteri tarafindan alinmigtir
Deneylerin Yapildig: Tarih : 28.09.2011 - 06.12.2011

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod
Applied Standard/Method

TS ENV 1187:2006-10 D1s Yangma Maruz Catilar - Deney mmetotlar: +A1 :2006-10

-

Raporun Sayfa Sayisi g 7
Number of pages of the report

Agiklamalar

Remarks

Yukarida tanimlanan numune i¢in laboratuvarimizda yapilan muayene ve deneylerden elde edilen sonuglar miiteakip sayfalarda
verilmistir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,

ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.
This test report was prepared upon customer s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisemenis and procurements .

Deney Sorumlusu Kontrol Eden
Person in charge of tests

Onaylaya

Appraved
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Bu rapor, hazirlayan labora_mva.nﬁ yazih izni olmadan kismen kopyalamip gogalulamaz. Imzasiz ve ml‘iw rapori&\%e}t:rsizdir.
Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports withowt signature and seal are not valid.

This test repart represents only tested sample(s), and shall not be nsed as Product Certificate
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TS ENV 1187 : Ekim 2006
DIS YANGINA MARUZ CATILAR - DENEY METOTLARI

DENEY LAB. MERKEZI BASKANULlI_GI Adresi / Adresleri : ,
EX LABORATUVARI MUDURLUGU Taris Pamuk Depolari Arkasi Cigli/lzmir

Muayene ve Deney Sonucunda Verilecek Hikimler :

ilgili Kural/Deney Numuneye Uygulanmasi Gerekmiyorsa (Numuneye Uygulanmaz)
Test Edilen Numune Kurallara Uyuyorsa (Gegti)

Test Edilen Numune Kurallara Uymuyorsa (Kaldi)

Herhangi Bir Nedenle Uygulanmayan Kural/Deney var ise (Yapilamadi)

<Xx0Z

Genel dederlendirmeler :

Bu Rapor ii¢ nisha halinde diizenlenmistir.

Bu rapor TSE' nin izni olmadan kismen cogaltilamaz.

Bu rapor yalnizca deneyi yapilan numune/numuneler igin gegerlidir.

“Aciklamaya bakiniz" ifadesiyle, raporun ekinde sunulan agiklamaya atif yapiimaktadir.

“Ek tabloya bakiniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan tabloya atif yapiimaktadir.

Bu raporda ondalik sayilar nokta ile ayriimistir.

Raporun her sayfasi deneyi yapan/yapanlarca paraflanmis ve ilgili mavi birim mihari bulunmaktadir. Imzasiz ve
muhursiiz raporlar gegersizdir.

FIRMA BEYANLARI :

METACORE DIS TIiC.LTD.STI.

‘MULTIPLAN TPO” MARKALI (ATH )
POLYESTER FILE DONATILI, UV DAYANIMLI , TPO GATI MEMBRANI

YANMA SINIFI : Broof T1

KALINLIK 1,2mm

YOGUNLUK : 1070 kg/m3

BIRIM ALAN KUTLESI : 1284 kg/m2

MONTAJ SEKLI : Sicak kaynak yéntemi ile mekanik olarak montaj
KULLANIM YERLERI: Hafif metal gatilar, ahsap ve beton catilar
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1. -TEST METODUNUN TANIMI

TS ENV 1187 Test 1: Yanan iiriinlerle uygulanan metot
Bu deney yanan Urlnlerle 1sil atak sartlar altinda bir catinin performansini degerlendirir. Performans, ¢atinin
dis ylzeyi boyunca yangin yayilmasini, catinin iginde yangin yayilmasini ve yanginin nufuz etmesini icerir

2. - NUMUNE TANIMI

Numunenin Gelis Tarihi : 27.09.2011
Numunenin Tanimlanmasi : POLYESTER FiLE DONATILI, UV DAYANIMLI , TPO GATI MEMBRANI

Numuneyi Ureten Firmanin Adi : METACORE DIS TiC.LTD.STi.
Numunenin Uretim/Alindigi Tarih : 18.08.2011

Deney Talep Eden Firmanin Adi : METACORE DIS TiC.LTD.STI.
Numunenin Markasi : MULTIPLAN TPO ( ATH)

Firma Beyanlari

Numunenin: Nominal Degerler (*) Olgiilen Degerler (**)
Kalinhigr (mm) 1,2 1,25

Birim Alan Kitlesi (g/m?) 1284

Yogunlugu (kg/m®) 1070

Yuzey DuzgUnlugl / Yuzey Geometrisi diz diz

(*) Firma tarafindan beyan edilen degerler
(**) Laboratuvar tarafindan dogrulanan degerler

4. - SONUCLAR VE GOZLEMLER

Sartlandirma:
Sartlandirma baglangici : 27.09.2011
Sartlandirma bitisi : 29.11:2011

Deney Tarihi : 15-25.11.2011

Ortamin Bagil Nemi : 50 %

Ortam Sicakli@ : 23 °c

Deney Sartlan :Eksiz, tek Kat , (numunenin her iki yizeyi ayni sartlarda ikiser kez denenmistir.)
Deney Hatvesi : 15° ve 45°

Destek Kati : Tasiyici 16 mm kalinliginda ahsap yonga levha(680 + 50 kg/ms yogunluk, levhalar arasi hava
boslugu 0,5mm’den kigiik)
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Parametre Kriter Deney sonuglari Uygunluk
15° 45°
DENEY DENEY
HATVESI | HATVESI
i¢ yanginin yukariya dogru yayiimasi <0,700 m - -
- - Evet
Dis yanginin yukariya dogru yayilmasi <0,700 m 0,17 0,10
0,15 0,10 Evet
0,15 0,08
0,20 0,10
I¢ yanginin asagdiya dogru yayilmasi <0,600 m - -
- - Evet
Dis yanginin asagiya dogru yayilmasi <0,600 m 0.5 0,20
0,15 0,17 Evet
0,10 0,20
0.95 0,22
Azami ic yanmis uzunluk <0,800 m - -
- - Evet
Azami dis yanmis uzunluk <0,800 m 0,52 0,55
0,48 0,50 Evet
0,50 0,58
0,55 0,60
Maruz kalan taraftan yanan damlaciklarin Yok Hayir Hayir
veya dékantllerin digmesi Hayir Hayir Evet
| Hayir Hayir
| Hayir Hayir
| Yanan/kizaran yanma pargaciklarinin gati Yok Hayir Hayir
| yapisini Delmesi Hayir Hayir Evet
Hayir Hayir
Hayir Hayir
Tek aciklik oclugsmasi <25 mm2 -
- Evet
Butun tam agikliklarin alani < 4500 mm2 -
= Evet
Yanginin yana yayilmasi Kenarlara -
a Olgme bélgesinin kenarlari - Evet
Ic kizarma yanmasi Yok -
- Evet
Yangin yaylimasinin yaricapi (yatay catilar) <0,200 m -
- Evet
| =
a7
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SONUC :

METACORE DIS TiC.LTD.STi. firmasinin géndermis oldugu MULTIPLAN TPO Markali
( ATH ) POLYESTER FILE DONATILI, UV DAYANIMLI , TPO CATI MEMBRANI (1,2mm
kalinlik,1070kg/m3, 1,284kg/m2) numunesi izerinde TS ENV 1187 Ekim 2006 sayih Tirk
Standardina gére muayene ve deneyler yapilmistir.

“TS EN 13501-5/Haziran 2009 Yap! Mamulleri Ve Yapi Elemanlari — Yangin Siniflandirmasi -
Bélum 5: Catilarin Dis Yanginlara Maruz Birakiimasi Deneylerinden Elde Edilen Veriler Kullanilarak
Siniflandirma” Standardi

Deney-1 Dig Yangin Performansina Gére Siniflandiriimistir

Deneyi yapilan numuneler B cati (t1) sinifi kriterlerine UYGUNDUR*

* Uygulama alani

Bu siniflandirma, asadida verilen sartlar igin gecerlidir.

- Hatve

hatvesi <20° olan catilar icin gecerlidir.

hatvesi 220° olan catilar icin gecerlidir.

- Tasiyici Alt Tabaka

Taslyici ahsap yonga levha ile elde edilen deney sonuglari asagidakiler igin gecerlidir:
- Kalnhgi en az 10 mm olan herhangi bir yanmaz surekli kat.
- Kalinligi en az 16 mm olan ahsap slrekli kat.

Bu dokiiman, beyan edilen tip onayi veya belgesi degildir
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